Think ahead.
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Tork Mini folyékonyszappan-adagolo

Az Elevation Design termékcsaladba tartozé Tork Mini folyékonyszappan-adagold minden helyiségbe kivalo
valasztas. Az adagolo tobbféle, zart flakonban forgalmazott Tork szappannal, kézfertétlenitével és
kézbalzsammal is hasznalhaté. Hasznalata tanusitottan egyszer(i, és minden felhasznalé szamara megfelel®
kézhigiéniat biztosit. Az Elevation adagolok praktikus, modern kialakitasa mély benyomast tesz a
vendégekre.
. Mindenkinek ajanljuk: Kulsé fél altal tanusitottan egyszerlien hasznalhat6 kialakitassal rendelkezik,
tehat minden felhaszndlo, igy a gyermekek és idések szamara is kivald kézhigiéniat biztosit
»  El6seqiti a megfelel6 szint( higiénia biztositasat: Gyarilag zart rendszer( flakon Uj pumpaval minden
utantéltéshez, igy csdkken a fertézés kockazata, és maximalis higiénia biztosithatd a gyartdsortol a
felhasznalokig.
. Kisebb idéraforditas a takaritdé személyzet tagjainak: Tanusitottan kénny( utantdltés™ kevesebb mint
10 masodperc alatt**
Mindenkinek ajanijuk: Kiilsé fél altal tanusitottan egyszertien hasznalhato kialakitassal rendelkezik, tehat minden felhasznalé, igy a gyermekek és idések szaméra is kivald kézhigiéniat biztosit
*A Svéd Reumaszovetség altal tantsitott termék; a tesztelés a Design for All Test szabvany alapjan tortént, az eredmények a Swedish Design Research Journal 2011-es szamaban jelentek meg.

Kisebb idéraforditas a takaritd személyzet tagjainak: Tanusitottan konny( utantoltés* kevesebb mint 10 masodperc alatt™
*A Svéd Reumaszovetség altal tanUsitott termék; a tesztelés a Design for All Test szabvany alapjan tortént, az eredmények a Swedish Design Research Journal 2011-es szamaban jelentek meg. *A

szappan utantoltési idejére vonatkozo vallalati panelteszt alapjan.
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Tork Mini folyékonyszappan-adagolo

Termékadatok Rendszer
S2
Szélesség
11.4cm
Terméktanusitvanyok
RN
Easyto §,
N

Kompaitibilis termékek

420702

Tork Mini extra
kézkimélo folyékony
szappan

420602

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Mennyiség/lrtartalom

Tork Mini tusol6krém

420302

Fogyasztoi egység
(CON)

7322540355093

Carton

4216g
224 mm
118 mm
121 mm
296 g

3.2dm3

Tork WC-Ul6ke-tisztitd

Anyag
MUanyag

Magassag
21.1cm

420652
Tork Luxury Hair &
Body Mini folyékony

szappan hajra és testre

Szallitéi egység
(TRP)
7322540355109

Carton

12 (12 CON)
5.4 kg

457 mm
364 mm
256 mm
3.6 kg

42.58 dm3

Hossz
11.2cm
Szin
Fekete

420502
Tork kézkimélé Mini
folyékony szappan

Raklap
(PAL)
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420202
Tork illatmentes kéz-
és testapol6

7322540376630

432 (36 TRP)

195.26 kg

1978 mm

1200 mm

800 mm

127.87 kg

1.53 m3
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